
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №49 «РОДНИЧОК» 

 
628624, Российская Федерация, Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3 

 

 Телефон/факс: 45-72-92 

E-mail: mbdoy_49@mail.ru     

 

ПРИКАЗ 

От 05.09.2022г.                                                                                    №329 

 

«Об организации работы  

инновационной федеральной пилотной площадки в ДОУ 

«Мозаичный парк» в 2022 году» 

На основании договора № 86/5 от 20.02.2022 года, с целью 

экспериментальной апробации и внедрения методического комплекса 

«Мозаичный парк» издательского дома «Русское слово» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить организаторами деятельности федеральной пилотной площадки 

«Мозаичный парк» в 2022 году»: 

- зам.зав по ВМР (1 корпус) Баталкина О.О. 

- зам.зав по ВМР (2 корпус) Черепанову Н.А. 

2. Педагогам группы: №4 -  Бажевой А.О., Кориговой М.М., №8 Кизиловой 

Е.И., Никитиной Е.И., №7(2) -  Шутовой Н.А., Трошиной Н.А., №1(2) – 

Мовсаровой Х.Х, Зайцевой М.И., организовать работу с детьми в соответствии с 

методическими рекомендациями методического комплекса «Мозаичный парк» 

3. Заместителям по ВМР в срок до 10.06.2022 года сформировать отчёт о 

внедрении методического комплекса «Мозаичный парк» и предоставить на адрес 

электронной почты издательства «Русское слово» 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ 

ДС №49 «Родничок»                                            ____________В.Н.Смирнова 

 


